浙教电传〔2009〕182号

浙江省教育厅办公室关于报送2009年度

高校优秀青年教师资助计划人选的通知

各有关高等学校：

为推动具有较高学历的青年教师更好地开展教学科研工作，尽快成长为新一代学术骨干和学科带头人，根据《浙江省教育厅 浙江省财政厅关于实施“十一五”期间全面提升高等教育办学质量和水平行动计划》（浙教计〔2007〕77号）精神，经研究，决定继续实施浙江省高等学校优秀青年教师资助计划。现将2009年申报工作具体事项通知如下。

一、申报条件、申报程序、考核管理等按浙教高科〔2007〕157号文件执行。

二、选拔名额与资助金额

2009年计划选拔400名。人文社科类教师每人一次性资助5000元，其他学科教师每人一次性资助10000元。

浙江省高等学校优秀青年教师资助计划实行限额申报。你校申报名额为________名。

三、材料要求

（一）请填写《浙江省高等学校优秀青年教师资助计划项目申请书》（附件1）一式2份，《浙江省高等学校优秀青年教师资助计划推荐人选汇总表》1份，并于2009年10月16日前报我厅高校科研师资处（含电子版）。

（二）有关申报表格可到浙江省教育厅门户网站“教师队伍”栏下载。各高校要认真审核所报送的申报材料，确保申报材料真实、准确。

联系人：闵耀锋，联系电话：0571-88008973，电子邮箱：minyaofeng@126.com。

附件：1.浙江省高等学校优秀青年教师资助计划项目申请书

2.浙江省高等学校优秀青年教师资助计划推荐人选
汇总表

　　　　　　　　　　　　　二○○九年九月十五日

附件：
浙江省高等学校优秀青年教师资助计划

项目申请书

姓    名：
学科专业：
推荐学校：
推荐日期：
浙江省教育厅制
	姓名

	性别

	出生年月

	民族

	最高学位、专业及授予单位、时间

	现专业技术资格及取得时间

	现工作岗位

	现从事专业

	工作简历(含培训进修，实践锻炼情况)

	研究

项目
	项目
名称

	研究

方向

	研究
类别
	基础　□　　应用　□

	预期成果摘要

	获资助后拟开展的教学、科研工作计划：

	学校意见：
学校公章：

                                                      年   月   日